
 

 

UCHWAŁA NR VII.17.2019 

RADY MIEJSKIEJ OTYŃ 

z dnia 28 marca 2019 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu ulicy Winogronowej na Osiedlu Ogrodowym w Otyniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 506) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 2068 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przebieg ulicy Winogronowej na Osiedlu Ogrodowym w Otyniu nadanej dotychczasowo dla działek 

nr 620/6, 620/42 i 620/52 rozszerza się o nowo wydzielone działki gruntu i ustala się nowy przebieg ulicy 

Winogronowej w granicach działek nr 620/76, 620/42, 620/81, 620/86. 

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust. 1 przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Aneta Smolicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 12 kwietnia 2019 r.

Poz. 1189



Załącznik 

do uchwały Nr VII.17.2019 

Rady Miejskiej Otyń 

z dnia 28 marca 2019 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1189


		2019-04-12T13:16:09+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




